
PORTARIA Nº 034/2012/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de 
outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme 
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

     P.T. N.S. SERV. SAÚDE DOSUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

110682 1 André Valente do 
Couto 

9,64 

106263 1 Fernando da Silva 
Figueiró 

8,4 

117045 1 Geanny Eloisa 
Lopes Rondina 

10 

118075 1 Liliane Trivellato 
Grassi 

8 

106825 1 Lucinéia da Silva 
Oliveira 

9,11 

102459 1 Marcos Gomes de 
Lima 

9,22 

91802 1 Maria José de Melo 9,15 

98982 1 Paula Regina 
Calestine 

9,65 

101706 1 Sônia Maria 
Fornaciari 

9,85 

43025 2 Soraya Danniza 
Barbosa Miter 
Simon 

9,52 

P.T. N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

94433 1 Elizabete da Silva 9,65 

95516 1 Geanes  Nogueira 
da Silva 

9,62 

95545 1 Herculano  de 
Souza Almeida 

9,29 

101082 10 Joelson Oliveira de 
Alcântara 

9,16 

41651 2 Lucila Marina da 
Silva 

9,79 

111664 1 Maria da Glória 
Pereira 

9,91 

67883 3 Maria Schumacher 8,39 



115765 1 Mary Sueli de 
Carvalho Amâncio 

9,79 

93970 4 Sidimar Martins 
Ribeiro 

9,35 

118362 1 Sonia Maria 
Ferreira 

9,37 

                                                              P.A.  SERV. SAÚDE DO SUS  

Matricula Vinculo Nome Nota 

116157 1 Carmelita 
Marques 
Ferreira 

9,48 

94057 1 Joana Claudio 
de Campos 

8,50 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT. 23 de Abril  de 2012. 

(oRIGINAL aSSINADO) 
Vander Fernandes 

Secretário de Estado de Saúde 
  
 


